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للم�ستثمرين الحا�صلين على عقود ا�ستغلال للخامات من فرع الهيئة ب�أن عليهم 

�سرعة تجديدها حتى تاريخ 6 مايو 2012م �آخر موعد كما �أن الم�ستثمرين 

الذين تقدموا بطلب التراخي�ص المذكورة �آنفاً تعتبر ملغية �إذا لم ي�سارعوا 

في ا�ستكمال �إجراءاتهم حتى  6 مايو 2012م الموعد النهائي.

 وينا�شد فرع الهيئة الإخوة الم�ستثمرين الذين ي�ستغلون الرمل )المحافر( 

�أحجار البناء الزينة )المحاجر( والكري )الك�سارات( وكذا �أحجار الردم 

والكب�س الذين يعملون بدون تراخي�ص من الهيئة في محافظات عدن – 

لحج- تعز – ال�ضالع – �أبين – �شبوة عليهم الح�صول على عقود ا�ستغلال 

حتى تاريخ 6 مايو 2012م.

علماً ب�أن فرع الهيئة ي�سعى دائماً �إلى تنظيم ا�ستغلال مواد المناجم والمحاجر 

وفقاً لقانون المناجم والمحاجر رقم ) 22( لعام 2010م و�سوف يتم �إلغاء 

التراخي�ص الممنوحة للم�ستثمرين الذين لم يبا�شروا الأعمال في المناطق 

الم�صرحة لهم بها و�ستعطى لم�ستثمرين جدد دون �سابق �إنذار.

 �إن عدم �سعي الم�ستثمرين للح�صول على �إجازة بحث �أو عقود ا�ستغلال 

الخامات من فرع هيئة الم�ساحة الجيولوجية والثروات المعدنية – عدن 

يعر�ضهم للم�ساءلة القانونية.

يعلن فرع هيئة الم�ساحة الجيولوجية 

والثروات المعدنية بعدن

�إعــــــــلان

سائلين المولى عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع 

الرحمة والمغفرة ويسكنه فسيح جناته وأن يلهم 

أهله وذويه الصبر والسلوان

“إنا لله وإنا إليه راجعون”

قا�سم نا�صر بن يحيى البع�سي

يتقدم جميع موظفي البنك الأهلي اليمني

 بأحر التعازي القلبية وعظيم المواساة إلى الإخوة 

عبدالحكيم ومحمد قا�سم نا�صر بن يحيى البع�سي 
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى والدهم

عنهم / �أحمد عبيد الف�ضلي 

 نائب وزير المالية – رئي�س مجل�س الإدارة

ع�صام �أحمد علوي ال�سقاف 

 المدير العام

�إعــــــــــــلان
تعل��ن م�صلحة ال�ضرائ��ب للإخوة مكلفي �ضرائب الدخل الخا�ضعين لأحكام قان��ون �ضرائب الدخل رقم ) 17( 

ل�سن��ة 2010م بان الموعد القان��وني لتقديم �إقراراتهم ال�ضريبية عن دخوله��م المحققة عن ال�سنة ال�ضريبية 

2012م. �أبريل  �شهر  بنهاية  �سينتهي  2011م 
وعليه ف�إن الم�صلحة:-

 تهيب بجميع الإخوة مكلفي �ضريبة ريع العقارات وكذا �ضريبة الأرباح التجارية وال�صناعية و�ضريبة المهن غير 

التجاري��ة وغير ال�صناعية بكافة م�ستوياتهم كبار ومتو�سطي و�صغ��ار المكلفين )بما فيهم المعفيون من ال�ضرائب 

بموجب قان��ون �ضرائب الدخل �أو �أي قانون �آخر( �سرعة تقديم �إقراراتهم خلال المدة المتبقية من �شهر �أبريل 

2012م �إلى الإدارة ال�ضريبية المخت�صة ) الوحدة التنفيذية لل�ضرائب على كبار المكلفين وفروعها ومكاتب 
ال�ضرائب في �أمانة العا�صمة والمحافظات وفروعها( والتي �ستقوم با�ستقبال الإقرارات خلال الفترتين ال�صباحية 

والم�سائية حر�صاً منها على تجنيبهم الغرامات والعقوبات القانونية.

للا�ستف�سار يرجى الات�صال بالأرقام التالية

) الإدارة العامة لخدمات المكلفين ( تلفون ) 503831( فاك�س ) 262618( 
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